

**BALANCE DEL FONDO****F.T.A.: SANTANDER CONSUMER  
SPAIN AUTO 07-1****EJERCICIO ACTUAL****IMPORTE**

Gastos de Establecimiento y Constitución del Fondo	1.139.403,03
Inmovilizaciones Materiales (inm.adjudicados)	0,00
Participaciones Hipotecarias	1.998.769.931,11
Otras Inversiones Financieras Temporales	
A) INMOVILIZADO	1.999.909.334,14
B) GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS (emisión, etc)	
Otros Deudores	14.014.943,13
Inversiones Financieras Temporales	0,00
Tesorería	40.317.220,42
Ajustes por Periodificaciones	283.948,96
C) ACTIVO CIRCULANTE	54.616.112,51
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>2.054.525.446,65</b>
Bonos de Titulización Hipotecaria Preferentes	1.902.000.000,00
Bonos de Titulización de Activos Subordinados	138.000.000,00
A) BONOS DE TITUL.HIPOTECARIA	2.040.000.000,00
B) PRESTAMOS Y CREDITOS A LP	7.045.472,63
C) PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS	
Acreedores por Comisiones Pendientes de Pago	3.605.537,91
Otros Acreedores	301.721,38
Ajustes por Periodificaciones	3.573.504,16
D) ACREEDORES A CORTO PLAZO	7.479.974,02
Resultados de ejercicios anteriores	
Resultados del ejercicio	
E) RESULTADOS	
<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>2.054.525.446,65</b>
Permutas Financieras (nocial)	1.000.000,00
Otras Cuentas de Orden	
<b>TOTAL CUENTAS DE RIESGO Y COMPROMISO</b>	<b>1.000.000,00</b>

**RESULTADOS DEL FONDO**

**F.T.A.: SANTANDER CONSUMER  
SPAIN AUTO 07-1**

**EJERCICIO ACTUAL**

**IMPORTE      %**

+ Intereses Participaciones Hipotecarias	70.894.100,34	5,14
- Intereses de Bonos Titulización	(49.281.472,22)	-3,57
+/- Intereses Contratos Permuta Financiera	(4.747.739,17)	0,34
<b>= MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>	<b>16.864.888,95</b>	<b>1,22</b>
+ Ingresos Financieros Inversiones	2.700.311,28	0,20
- Intereses Financiaciones Subordinadas	(224.183,69)	-0,02
+ Intereses de Demora y Otros Ingresos Financieros	166.891,03	0,01
- Otros Gastos Financieros		
<b>= MARGEN FINANCIERO AJUSTADO</b>	<b>19.507.907,57</b>	<b>1,41</b>
- Amortización Gastos		
De Constitución del Fondo		
De Emisión de los Bonos	(247.413,21)	-0,02
- Gastos Generales del Fondo	(10.082,31)	0,00
- Comisiones Devengadas:		
Comisiones Sociedad Gestora	(197.516,69)	-0,01
Otras Comisiones (administrador, depositario, etc)	(0,00)	0,00
Comisiones Variables de Intermediación Financiera	(19.052.895,36)	-1,38
<b>= MARGEN DE EXPLOTACIÓN</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Saneamientos y Provisiones (*)		
+/- Resultados Extraordinarios (*)		
<b>= RESULTADOS ANTES IMPUESTOS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- Impuesto sobre Beneficios		
<b>= RESULTADOS DEL EJERCICIO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SALDOS MEDIOS</b>		
Participaciones Hipotecarias	1.300.522.738,89	94,30
Otros Activos con Rendimiento	78.555.064,72	5,70
<b>ACTIVOS TOTALES MEDIOS</b>	<b>1.379.077.803,61</b>	<b>100%</b>
Bonos de Titulización Hipotecaria	1.360.000.000,00	98,62
Otros Pasivos con Coste	19.077.803,63	1,38